@ Cartola Hogar, Registro Social de Hogares, a nombre de María Rodríguez Leiva.

3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 275, de fecha 19 de abril de
2021, emitida por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

1..- Autorícese el pago por la suma de $41.990- (cuarenta y un mil
novecientos noventa pesos) a Comercial FYO Limitada, RUT N' , para la compra
de silla de baño portátil, beneficio concedido a Marfa Aidée Rodrfguez Leíva, Cédula de
Identidad N' , domiciliada en 

, Comuna de Bui

El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 2L5.24.0L.007